[image: image1.jpg]

              ICPREV

                   INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA
Conselho de Administração
   Canoinhas,20 de abril de 2021
Ofício 005/2021/ CAICPREV

Prezados Conselheiros

Convido a todos os membros do Conselho de Administração para participarem da reunião ordinária do mês de abril, no dia 22/04/2021 (quinta-feira) às 9 horas, pelo aplicativo Zoom.

PAUTA DA REUNIÃO
· Apresentação e discussão do Relatório da Avaliação Atuarial, ano base 2021, Data-Base: 31/12/2020, realizada pelo atuário responsável Luiz Claudio Kogut.
Desde já agradeço a participação de todos.

Atenciosamente;
Izane Maria Pereira
 Presidente CAICPREV
CGRPPS 3618

Rua: Getúlio Vargas,94     Fone(047 3623-4011         email:. conselhoadministrativo@pmc.sc.gov.br